
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 20.02.2023 № 221 

г. Пестово 

 

Об уточнении перечня  

и границ избирательных  

участков (участков рефе- 

рендума) на территории  

муниципального района 

 

В соответствии с подпунктами б, г пункта 2.1 статьи 19 Федерального за-

кона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Уточнить перечень избирательных участков (участков референдума), 

образованных на территории Пестовского муниципального района, ликвидиро-

вав: 

а) избирательный участок № 1508, расположенный по адресу: Пестовский 

район, д. Беззубцево, д. 40; 

б) избирательный участок № 1510, расположенный по адресу: Пестов-

ский район, д. Почугинское, д. 36. 

2.Уточнить границы избирательных участок (участков референдума), об-

разованных на территории Пестовского муниципального района, изменив гра-

ницы: 

а) избирательного участка № 1507, расположенного по адресу: Пестов-

ский район, д. Лаптево, ул. Советская, д. 28, присоединив к нему территорию 

ликвидированного избирательного участка № 1508 с населенными пунктами:  

д. Беззубцево, д. Глухачи, д. Муравьёво, д. Оборнево, д. Сахино, д. Фёдоров-

щина, д. Чепурино; 

б) избирательного участка № 1509, расположенного по адресу: Пестов-

ский район, д. Охона, ул. Центральная, д. 18, присоединив к нему территорию 

ликвидированного избирательного участка № 1510 с населенными пунктами:             

д. Аммочино, д. Медведево, д. Мелёстовка, д. Поддубье, д. Почугинское. 

3.Направить настоящее постановление в Территориальную избиратель-

ную комиссию Пестовского района для внесения изменений в нумерацию изби-



рательных участков (участков референдума) на территории Пестовского муни-

ципального района. 

 

 

Глава  

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

 


